1

IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA
Rua João Bettega, nº 687,Bairro Portão – CURITIBA / PR – CEP.: 81.070-000

Fone/Fax (41)3333-4322
CNPJ 03.805.667/0001-50                                                 INSC. EST. 902.119.61-23

iverson@terezapneus.com.br

ANEXO V -  DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações
Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 96/2023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em
participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado
público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a
Administração Pública Municipal

Curitiba Estado do Paraná, 02 de Agosto de 2.023.

Eduardo Henrique Senff
Sócio-Administrador
CPF 033.061.289-10
RG 7.619.672-9 SSP/PR

		2023-08-02T10:33:13-0300
	EDUARDO HENRIQUE SENFF:03306128910